
Uchwała  Nr  X/105/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 31 lipca 2007 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/30/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z 
dnia  30  stycznia  2007  r.  w  sprawie  ustalenia  regulaminu 
wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i placówkach, 
dla których organem prowadzącym jest Województwo Opolskie, na 
2007 r. 

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, a 
także art. 91d  pkt  1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2006 r. nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1
W Uchwale nr IV/30/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 stycznia 2007 
r.  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli,  zatrudnionych  w 
szkołach  i  placówkach,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Województwo 
Opolskie, na 2007 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w §5 ust.1 wyrazy „Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Opolu” zastępuje 

się  wyrazami „Regionalnym Centrum Kształcenia Języków Obcych w Opolu”.

2) w §5 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 
„Za  prowadzenie  zajęć  dydaktycznych  w  Publicznym  Liceum  Ogólnokształcącym 
z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  w  Opolu,  w  którym  zajęcia  są  prowadzone 
dwujęzycznie  oraz  przez  nauczycieli  danego  języka  obcego  w  oddziałach 
dwujęzycznych przysługuje  dodatek za pracę w trudnych warunkach w wysokości 
8,25 zł za godzinę zajęć.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

                                                                                             Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak


